

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. SMS-2023-20-000013

Zhotovitel:

Název firmy: **NEKO KLIMA, s.r.o.**
Adresa: Hruškové Dvory 49
Město: Jihlava
PSČ: 586 01
Zastoupená: jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO 4634 4306
DIČ CZ4634 4306
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: , jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Tel.:
e-mail: nekoklima@neko.cz
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 5444

Objednatel:

Název firmy: **Vysoká škola Polytechnická Jihlava**
Adresa: Tolstého 1556/16
Město: Jihlava
PSČ: 586 01
Zastoupená: doc. Ing. Zdeňkem Horákem, Ph.D., rektorem
IČO: 71226401
DIČ: CZ71226401
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., rektor
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: provoz technického odboru
Tel.:
e-mail: vspj@vspj.cz

(dále jen objednatel)

uzavírají tento dodatek s následujícím obsahem:

Na základě vzájemné dohody se výše zmíněná smlouva a dodatek č. 1 mění tak, že:

1/ v příloze č. 2 byly přidány jednotky (VZT MultiVac, Soler&Palau, Atrea Duplex)

2/ příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Změny nabývají platnosti a účinnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

V Jihlavě dne.....

V Jihlavě dne

.....
za objednatele
doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D.
rektor

.....
za zhotovitele
Petr Mísař
jednatel společnosti

Příloha č. 2 Místa plnění, reakční doby a četnost preventivních prohlídek

Cenová kalkulace:

Cena za provedení preventivních prohlídek/rok		99,386.00 Kč
Cena za provedení revizí všech technických zařízení/rok		4,288.00 Kč
Cena za provedení revizí protipožárních klapek/rok		14,740.00 Kč
Proaktivní dohled lokality, servisní zásah do 12 hod	10,508.00 Kč	126,096.00 Kč
Cena celkem včetně dopravy/rok bez DPH		244,510.00 Kč

Preventivní prohlídky:

ZAŘÍZENÍ	UMÍSTĚNÍ	DOHLED	KS	POČET PROHLÍDEK ROČNĚ	CENA/KS	CENA CELKEM
VZT Remak AMXP3	kuchyň	ANO	1 ks	2	3350	6700
VZT Topvet FR06 HWH - R-CAV + výparník + kondenzátor Toshiba	počítačová studovna, aula	ANO	1 ks	2	3350	6700
VZT Atrea DUPLEX 8000 + kondenzátor Toshiba	aula	NE	1 ks	2	3350	6700
jednotka splitová Toshiba RAV-SM804CT-E + RAV-SM803AT-E	záložní zdroj	ANO	1 ks	2	1675	3350
rekuperační jednotka HR 100	sklad tělových. nářadí	NE	1 ks	2	670	1340
odvlhčovač R-9420 Rohnson	sklad tělových. nářadí	NE	1 ks	2	536	1072
VZT rekuperační jednotka Salda RIS	technická laboratoř	NE	1 ks	2	3350	6700
odvlhčovač Dantherm	tech.laboratoř, dílna	NE	2 ks	2	536	2144
VZT jednotka AeroMaster Cirrus 6x4	nová aula	ANO	1 ks	2	3350	6700
VZT rekuperační jednotka Duovent Compact	předšálí a učebny	ANO	1 ks	2	3350	6700
VZT MultiVac CK 315C	3D tisk, místnost č. 1P117	NE	1 ks	2	380	760
VZT Soler & Palau, 2 x potrubní ventilátor TD 500/160 + TD 800/200	3D tisk, místnost č. 1N114	NE	2 ks	2	380	1520
VZT Atrea Duplex-S 3100	WC muži, místnost č. 2N040	NE	1 ks	2	3350	6700
VZT Atrea Duplex-S 4500	WC ženy, místnost č. 2N044	NE	1 ks	2	3350	6700
VZT Soler & Palau, 1 x potrubní ventilátor TD 800/200	sklad, místnost č. 2P009	NE	1 ks	2	380	760
VZT Soler & Palau, 1 x potrubní ventilátor TD 2000/315 + el. ohřevač MBE 315/6 R2	plyn. kotelna, místnost č. 1P0085	NE	1 ks	2	670	1340
VRV kondenzační jednotka	nová aula	NE	2 ks	2	1675	6700
jednotka splitová Toshiba RAV-RM561CTP-E + RAV-GM561ATP-E	rozvodna ERO	ANO	1 ks	2	1675	3350
jednotka splitová Sinclair	rozvodna NN	ANO	1 ks	2	1675	3350
jednotka splitová Toshiba RAV-RM561K RTP-E + RAV-GM561ATP-E	místnost pro el.vibrační zařízení	NE	1 ks	2	1675	3350
jednotka splitová Toshiba RAV-RM1401BTP-E + RAV-GM1401AT8P-E	serverovna	ANO	3 ks	2	1675	10050
VZT Atrea Duplex-S 2200	bývalá šatna	NE	1 ks	2	3350	6700

Revize úniků:

ZAŘÍZENÍ	UMÍSTĚNÍ	DOHLED	KS	POČET REVIZÍ ROČNĚ		CENA CELKEM
jednotka kondenzační Toshiba RAV-SM2244AT8-E	počítačová studovna, aula	ANO	2 ks	1	1072	2144
VRV kondenzační jednotka Samsung	nová aula	NE	2 ks	1	1072	2144

Revize protipožárních klapek:

ZAŘÍZENÍ	UMÍSTĚNÍ	DOHLED	KS	POČET REVIZÍ ROČNĚ		CENA CELKEM
klapka protipožární Mandík	půda	NE	2 ks	1	670	1340
klapka protipožární	posluchárna	NE	20 ks	1	670	13400

Servisní sazby:

servisní hodina 6.00- 18.00	804.00 Kč
servisní hodina 18.00- 6.00	1,005.00 Kč
servisní hodina soboty, neděle, svátky	1,005.00 Kč
doprava	201.00 Kč

Reakční čas servisního zásahu do 12 hod vč.svátků, sobot, nedělí

Cena neobsahuje:

náhradní díly
spotřební materiál - nádoby zvlhčovače, filtry

Cena obsahuje:

služby dispečinku 24 hod/ 365 dní
kompletní preventivní prohlídka
proškolení obsluhy
telefonická konzultace
čištění kondenzátorů